



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Castafiore ApS

Enghave Plads 7, st. th., 1670 København V

CVR-nr. 34 60 46 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Keld Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Castafiore ApS  
Enghave Plads 7, st. th.  
1670 København V

CVR-nr.: 34 60 46 73  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Keld Pedersen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.631.317 kr. mod 3.608.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.100 kr. mod -220.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.631.317</b>	<b>3.608.642</b>
1 Personaleomkostninger	-3.463.466	-3.605.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-244.242	-285.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>923.609</b>	<b>-281.845</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	866
Andre finansielle indtægter	1.417	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.719	-6.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.307</b>	<b>-287.611</b>
Skat af årets resultat	-202.207	66.784
<b>Årets resultat</b>	<b>721.100</b>	<b>-220.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	721.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>721.100</b>	<b>-220.827</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	36.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.884	173.217
5 Indretning af lejede lokaler	48.000	36.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.884</u>	<u>210.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.884</u></b>	<b><u>246.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.043	392.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.774	58.035
Udskudte skatteaktiver	38.955	30.358
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	33.726
Andre tilgodehavender	17.755	12.824
Periodeafgrænsningsposter	44.324	0
Tilgodehavender i alt	<u>878.851</u>	<u>527.539</u>
Likvide beholdninger	726.464	171.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.655.315</u></b>	<b><u>748.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.981.199</u></b>	<b><u>995.175</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	694.040	-27.060
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>774.040</u></b>	<b><u>52.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	105.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.063	275.424
	Gæld til tilknyttede virksomheder	103.539	229.265
	Selskabsskat	232.804	0
	Anden gæld	419.753	332.403
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.159</u>	<u>942.235</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.207.159</u></b>	<b><u>942.235</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.981.199</u></b>	<b><u>995.175</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.222.416	3.355.531
Pensioner	105.189	111.774
Andre omkostninger til social sikring	40.040	26.955
Personaleomkostninger i øvrigt	95.821	110.900
	<u>3.463.466</u>	<u>3.605.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.781
Andre finansielle omkostninger	1.719	2.851
	<u>1.719</u>	<u>6.632</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>365.000</u>	<u>365.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>365.000</u>	<u>365.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-328.500	-255.500
Årets afskrivninger	-36.500	-73.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-365.000</u>	<u>-328.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>36.500</u>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	833.086	833.086
Tilgang i årets løb	<u>275.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.108.586</u></b>	<b><u>833.086</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-659.869	-493.252
Årets afskrivninger	<u>-170.833</u>	<u>-166.617</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-830.702</u></b>	<b><u>-659.869</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>277.884</u></b>	<b><u>173.217</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	228.551	228.551
Tilgang i årets løb	<u>48.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>276.551</u></b>	<b><u>228.551</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-191.642	-145.932
Årets afskrivninger	<u>-36.909</u>	<u>-45.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-228.551</u></b>	<b><u>-191.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>36.909</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-27.060	193.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>721.100</u>	<u>-220.827</u>
	<b><u>694.040</u></b>	<b><u>-27.060</u></b>



### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 326 t.kr. Selskabets gæld til pengeinstitutter andrager pr. 31. december 2017 kr. 0.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rastapopoulos Holding A/S, CVR-nr. 30 69 94 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


